ESTADO DA PARAÍBA

Diário Oficial do Município de Cuité
 Lei Municipal nº 1.019, de 22 de Dezembro de 2014.
 DIÁRIO OFICIAL Nº.  6.766/2016, TERÇA-FEIRA, 06 DE SETEMBRO DE 2016.

248º ANO DA FUNDAÇÃO - 79º ANO DE EMANCIPAÇÃO DE CUITÉ

SEÇÃO
3

ATOS DA LICITAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

ADESÃO DA ATA DO REGISTRO DE PREÇOS Nº. 001/2016

A Prefeitura Municipal de Cuité, Estado da Paraíba, no uso de suas
atribuições e, considerando o cumprimento da legislação vigente,

pertinente a compras e contratos públicos, HOMOLOGA a ADESÃO

DA ATA DO REGISTRO DE PREÇOS Nº. 001/2016, DO PREGÃO

ELETRÔNICO nº. 021/2015/FNDE PROCESSO ADMINISTRATIVO º

23034.00847/2014-77/FNDE, que tem como objetivo a AQUISIÇÃO

DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO, e ADJUDICA o objeto
licitado a empresa GAZIN INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS E

ELETRODOMÉSTICOS LTDA CNPJ 77.941.490/0253-01, no valor
total de R$ 82.208,00 (oitenta e dois mil duzentos e oito reais),
vencedora do citado certame licitatório, em consequência, fica
convocada para assinatura do instrumento de contrato sob as
penalidades da lei. Publique-se e Cumpra-se. Cuité/PB, 06 de
setembro de 2016.

Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Cuité

GABINETE DA PREFEITA

CHEFIA DE GABINETE

PODER EXECUTIVO:

EUDA FABIANA DE FARIAS PALMEIRA VENÂNCIO

Prefeita Constitucional de Cuité

JEAN CARLOS DA SILVA FERREIRA

Secretário Municipal de Administração

Bel. FÁBIO VENÂNCIO DOS SANTOS

Procurador Geral do Município

EDIÇÃO:

DIMAS RIBEIRO SILVA

Chefe do Gabinete Civil

Editor-Chefe

EDIÇÃO

DIMAS RIBEIRO SILVA
Chefe do Gabinete Civil

Editor - Chefe

IMPRENSA OFICIAL MUNICIPAL
Paço Municipal - Rua: 15 de Novembro. n° 159, Centro,

CEP 58.175-000. Cuité Paraíba

(83) 3372 2447 - (83) 3372 2246

www.cuite.pb.gov.br

prefeitura.pmc@cuite.pb.gov.br
chefiagapre@cuite.pb.gov.br

http://www.cuite.pb.gov.br/
mailto:prefeitura.pmc@cuite.pb.gov.br
mailto:chefiagapre@cuite.pb.gov.br